Licytacja zaeznie
się od- summy 27.772 rs. 19 kop., czynsz do
Skarbu wynosi rocznie rubli 410 kop. 61,
ktąry możd być zamieniony na kapitał ulega
jący potrąceniu z szuciiaku.

N bliższych śzdzegółaeh poinformować się
można u podpisanego, rano do godziny 10-tej
po południu od 5-tęi do 8-ej.

)Varszawa. d. 10.(22) Sierpnia 1881 r.
Kad ca Stanu Ksawery Krysiński, Adwo
kat Przysięgły.—Miodowa Nr 13, mieszkania

24557k

Sprzedaj e się. 2i620k

H!48 godzin!!!
potrzeba tylko do -zrobienia strojnej
sukni w Pracowni mojej. Ceny
umiarkowana, a gust najświeższy.

M. KrubsJsa
Ulica Marszałkowska Nr 34 (róg Zło
tej) na dole od frontu.